（様式４）

いしかわエコチケット・

里山チケット共通券

換金請求書

平成  年  月  日

公益社団法人いしかわ環境パートナーシップ県民会議会長  様

              法人名（店舗名）

              代表者名                               印

              電話番号

 下記及び別添のとおり使用済みのいしかわエコチケット・里山チケット共通

券を報告しますので、相当額を指定口座に振り込んでいただきますよう依頼し

ます。

記

 いしかわエコチケット・里山チケット共通券の枚数及び請求額

枚数  単価  金額（円）

５００円券

５００

１００円券

１００

合 計

注：使用済みのいしかわエコチケット・里山チケット共通券を添付して送付してください。